
ZARZĄDZENIE NR 241/2014 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 20 maja 2014r. 
 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Kotlinie powołanej 

w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 Na podstawie  art. 184 § 4 w związku z § 1 pkt 1 oraz w związku z art. 182 § 1 pkt 1  

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./  zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1.  Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pana Krzysztofa Puszczyka zam. Kotlin, 

w związku z zrzeczeniem się członkostwa, zgłoszonego do składu Komisji przez Komitet 

Wyborczy Wyborców Ruch Narodowy w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Kotlinie, 

Gmina Kotlin powołanej w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

§ 2. Powołuje się do składu Obwodowej Komisji Wyborczej, o której mowa w § 1, Panią 

Emilię Małgorzatę Antczak, zam. Kotlin, zgłoszoną  do składu komisji przez Wójta Gminy 

Kotlin. 

 

§ 3. Skład Obwodowej Komisji Wyborczej, uwzględniający zmiany,  o których mowa 

w § 1 i 2, podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Gminy 

Kotlin, w siedzibie Komisji oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

             Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 



 
Załącznik   
do Zarządzenia Nr 241/2014 
Wójta Gminy Kotlin  
z dnia 20 maja 2014r. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kotlinie 

                             Siedziba: Urząd Gminy, ul. Powstańców Wlkp. 3, Kotlin 

 

Skład Komisji: 

1. Julia Załachowska, zam. Kotlin 

2. Małgorzata Emilia Górka, zam. Kotlin 

3. Krystyna Woźniak, zam. Kotlin  

4. Beata Urbaniak, zam. Kotlin 

5. Natalia Bednarek, zam. Kotlin 

6. Emilia Małgorzata Antczak, zam. Kotlin 

7. Mateusz Kaczmarek, zam. Kotlin 

 

 

 

 


